Câmara Municipal de Pilar do Sul

DECRETO LEGISLATIVO N° 6/2018
De 04 de maio de 2018

DISPÕE S O B R E A CONCESSÃO DE
MEDALHA DE HONRA AO MÉRITO
LEGISLATIVO "MARIA VIEIRA DE
SANTANA" A ILUSTRÍSSIMA SENHORA
MARTINA PAIOTTI NUNES OLIVEIRA

Faço saber que a CÂMARA MUNICIPAL aprovou e
eu promulgo o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1** - Fica concedida a Medalha de Honra ao
Mérito Legislativo "Maria Vieira de Santana" a ilustríssima Senhora Martina Paiotti
Nunes Oliveira.

Art. 2° - As despesas decorrentes da execução do
presente Decreto Legislativo correrão por conta de dotação própria, consignada no
orçamento.

Art. 3** - Este Decreto Legislativo entra em vigor na
data de sua publicação.

Pilar do Sul, 04 de maio de 2018.

KARLA TATHIANE NISHI PADULA PAGIANOTTO
Presidente da Câmara Municipal

Registrado e publicado na Câmara Municipal de Pilar do
Sul, na data supra.

LUCAS DE GÓES VIEIRA JÚNIOR
Diretor Legislativo

Plenário Vereador Orlando Estevam de Oliveira | Rua Cel. Moraes Cunha, 457, Ceniro, CEP: 18.186-000
Telefax: (15)3278-1354/2388 \ cmpilardosul@hotmaiLcom \ camarapilardomLsp.gov.hr

Sessões todas as terças-feiras às l9hSOniin